



## Kim Mikkelsen Holding ApS

Rødebro 6  
6950 Ringkøbing  
CVR-nr. 25612167

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2020

---

**Malene Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kim Mikkelsen Holding ApS

Rødebro 6

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25612167

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Malene Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder. Herudover investerer selskabet i værdipapirer i øvrigt.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 3.666 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(79.347)</b>	<b>(52.989)</b>
Personaleomkostninger	1	(25.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(104.347)</b>	<b>(52.989)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.117.545	(1.536.805)
Andre finansielle indtægter	2	744.482	231.672
Andre finansielle omkostninger	3	(18.805)	(252.925)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.738.875</b>	<b>(1.611.047)</b>
Skat af årets resultat	4	(72.663)	54.713
<b>Årets resultat</b>		<b>3.666.212</b>	<b>(1.556.334)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		2.166.212	(1.556.334)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.666.212</b>	<b>(1.556.334)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.967.748	11.848.787
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>12.967.748</b>	<b>11.848.787</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.967.748</b>	<b>11.848.787</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		827.071	0
Tilgodehavende selskabsskat		111.003	52.126
<b>Tilgodehavender</b>		<b>938.074</b>	<b>52.126</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.731.984	2.313.850
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.731.984</b>	<b>2.313.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>752.121</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.422.179</b>	<b>2.365.976</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.389.927</b>	<b>14.214.763</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.770.605	12.604.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.395.605</b>	<b>12.729.393</b>
Udskudt skat		358.000	215.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>358.000</b>	<b>215.000</b>
Bankgæld		0	41.410
Gæld til associerede virksomheder		606.322	1.198.960
Anden gæld		30.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>636.322</b>	<b>1.270.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>636.322</b>	<b>1.270.370</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.389.927</b>	<b>14.214.763</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.604.393	0	12.729.393
Årets resultat	0	2.166.212	1.500.000	3.666.212
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.770.605</b>	<b>1.500.000</b>	<b>16.395.605</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	25.000	0
	<b>25.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	74.893	0
Dagsværdireguleringer	418.134	0
Øvrige finansielle indtægter	251.455	231.672
	<b>744.482</b>	<b>231.672</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	16.168	31.130
Renteomkostninger i øvrigt	2.637	3.502
Dagsværdireguleringer	0	218.293
	<b>18.805</b>	<b>252.925</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	143.000	(56.750)
Regulering vedrørende tidligere år	(70.337)	2.037
	<b>72.663</b>	<b>(54.713)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	16.350.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.350.000</b>
Nedskrivninger primo	(4.501.213)
Andel af årets resultat	2.762.961
Udbytte	(800.000)
Andre reguleringer	(844.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.382.252)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.967.748</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Foga Holding A/S	Esbjerg	A/S	40
Lodsejergruppen Vognkær	Ringkøbing- Skjern	I/S	33,33
